PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

CNPJ :  01.612.551/0001-79

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ARNALDO ALVES OLIVEIRA, PREFEITO de Campo Azul, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o disposto no Art. 75, XI, Lei 14133/21, RATIFICA o
processo de Dispensa de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E MÍDIAS SOCIAIS
NÍVEL II. pelo valor GLOBAL de R$93.808,56 junto ao fornecedor CONSORCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA AREA MINEIRA DA SUDENE.

Terça-feira 06 Maio 2025Campo Azul,

Processo nº: 45 / 2025

Dispensa nº: 7 / 2025

____________________________________
PREFEITO

ARNALDO ALVES OLIVEIRA

Dispensa